证券代码：600309          证券简称：万华化学       公告编号：临 2021-45 号

万华化学集团股份有限公司

烟台工业园 MDI 装置停产检修公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据化工企业生产工艺特点，为确保生产装置安全有效运行，按照年度检

修计划，公司烟台工业园 MDI 装置（110 万吨/年）将于 2021 年 7 月 10 日开始

停产检修，预计检修 25 天左右。

本次停产检修是根据年度计划进行的例行检修，对公司的生产经营不会产

生影响。

特此公告。

万华化学集团股份有限公司

2021 年 7 月 6 日